

D.271.26.2018

### **Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na :  
**„Przebudowa dróg gminnych w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych”**  
ogłoszenie BZP nr 619774-N-2018 z dnia 20.09.2018r.

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579.), wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: **„Przebudowa dróg gminnych w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych”**.

#### Pytanie nr 1.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ przedmiotowe zadanie należy zrealizować zgodnie z dokumentacją techniczną. W załączonej dokumentacji przetargowej brak jest dokumentacji technicznej. Prosimy o jej uzupełnienie.

#### Odpowiedź nr 1.

Zamawiający zamieści dokumentację techniczną.

#### Pytanie nr 2.

Z uwagi na rozbieżności pomiędzy SIWZ, a wzorem umowy, prosimy o jednoznaczne określenie czy w przedmiotowym zamówieniu obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe (zgodnie z SIWZ pkt. XIII.1), czy też wynagrodzenie kosztorysowe zgodnie ze wzorem umowy - § 7 Wynagrodzenie, Płatności pkt. 1?

#### Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuję, że obowiązującą formą wynagrodzenia będzie wynagrodzenie kosztorysowe.